- Welzen, Welten (*Welte b. Koesfeld*) Albertus de 943.
 — Gherardi de pueri 916. 1117.
 Wendelborn, Reymarus 1572.
 Wendele 799.
 — monialis in claustro Rune 47. soror Lutgart.
 — relicta Johannis Besonis 171.
 — — Gherardi de Ork 1438.
 — soror Alardi de Brema 1236.
 — uxor Heynonis de Hamborch 26. filia Margareta.
 Went, Conradus 4. 475. Johannes dict. 7. 1223. 1377.
 — Nicolaus 1191.
 — Radekinus 713.
 — Titlevus 1276.
 Wenthusen (*Wendhausen, Hannover und Braunschweig*)
 — Hermannus 1109.
 — Johannes 457. 602. 615. 652. Johan, ratman 328.
 Werceborch (*Würzburg*), Hinricus 1101.
 Werden, (*Rheinland*), Hinricus de 1137. Kunne uxor filii sui et eius puer Bertek 1362.
 — Hineckini de filia Bertek 1396.
 Weringgns 77. pueri et mater.
 Wernekinus filius Lephardi 1039.
 Werner de Gustrowe pueri Werneke, Gheseke, Tymmeke 1605. 1614.
 Werner(us).
 s. Attendorn, Crispus, Erst, Gholgne, Gristowe, Hele, Horneman, Lange, Lorer, Thyveren.
 Wescel.
 — Johannes, institutor 699. et uxor Elizabet.
 Wesel(e) (*Wesel*).
 — Paulus de 59. 61. 184. 254. 255. 316. 1235.
 — Hinricus de 21. filius Paulus.
 Weselstorp (*Wesendorf bei Potsdam?*) Hinricus 244.
 Wesent, 820. 880. 890. 896. 898. 898a. 899. 918. 1150. 1634. advocatus 1344. Johannes 983. 1400. 1616. advocatus 1499. 1589.
 Wesselsghe 622.
 Westero, Westerse, Westerzo, Vesterso.
 — 793. 1415. filius Henneko 265. relicta Detborch 171.
 — Johannes 612. 774. 806. 1046. 1107. 1210. 1246. 1247. 1256.
 Westphal, Westval(us), Westfal.
 — 471. pueri.
 — Borchardus, pannicida 140.
 — Dethardus 294.
 — Egbertus (Ecbertus) 273. 368. 1083. 1117. 1121. 1325. 1463. 1598.
 — Hermannus 63. 381. filia Ghertrudis 984.
 — Hinricus 32. 83. 122. 201. 1384. 1445. 1563. 1641. et uxor Grete 1564.
 — Johannes 1190. 1515. 1607. 1629. et filia Evece 99. filia Ermegard(is) 346. 386. filia Odbrich 347. filius Ludolfus 648. 649. relicta Ghysle 322. 481. (frater eiusdem Johannes 322). soror Gherborch 322. relicta Abele 1379. uxor Abele 1412. 1450. pueri 911. 972. 1035.
 — — institutor et pueri Bertrammus et Tale 1218.
 — Ludolfus, Ludekinus 649. et Geseke soror 1281. 1282. 1283.
 — Thydeman, apud S. Petrum 221.
 Westphalia, Ghese in 63.
 Wiba, Wibe, Wibeke, filia Wittenhagen et Albertus frater 1204.
 — relicta Andree 396.
 — uxor Nicolai de Ruyen 1636.
 — s. Blankersche, Voghe.
 Wiberch, Wiberg(he) (*Wiborg, Jütland?*).
 — Johannes de, filius Rodolfi de W. 42. 165. frater Rodolfus.
 — Le(f)fard(us), Lephardus de 1169. 1209. (s. a. Husarm) 1408. 1580.
 — Rodolfus de (pater) 42. 165. (filius) 42. 165.
 — Theodericus (Thidericus, Thideman) (de) 42. 165. 463.
 — relicta 928. 1145. 1319.
 Wiebernus, Wigbernum.
 — 700. filius Johannes, Hennekinus 1077. 1103. 1124. 1141. 1244. 1393. 1628. filii Leo et Hennekinus 3. 1224. filius Petrus 346. 386 444. et mater 694.
 — dominus 1234. 1373.
 — filius Petri 698. 737. 740. et Peter frater et mater eorum.
 — Petrus 533. 590.
 — T(h)idericus (Theodericus, Tydericus) (dominus 4. filius Leo 175. 203. 313. 373. 504. 526. 533. 582. domini filius Johannes 1008.
 Wicboldus 32. filii Theodericus, Johannes, Hermannus 794. pueri.
 — s. Dorpen.
 Wi(c)kede (*Westfalen*).
 — Arnoldus de 277.
 — Godeke, Godekinus de 441. 499. 763. 764. 775. 874. 927. 1142. 1159. 1275.
 Wichmann(us).
 — 298. 1108. 1141. 1347. et fratres et sorores 1577. filius Hinricus 630. 715. 728. 762. filius Johannes 734. 818. et eius seniores pueri Henneke et Wichman et 6 iuniores pueri 1624.
 — dominus 1587.
 — Johannes 1580. 1627.
 — s. Defholte.
 Widen, Johannes de 1379.
 s. a. Salice.
 Wigger, Laurentius 1177.
 — Petrus, provisor S. Nicolai 242. 286. 305.
 Wiggersche 1092.
 Wilcem, Wilcen, Wilsem, Wilse(n) (*Mecklenbg.*), Jacobus de 1415. eius puer 1130. 1268. filius Jacobus 1187. 1212. et eius frater Segebode Crispin 1415.
 — filius domini Jacobi 1406.
 — Rodolfus de 1532.
 — Rolof de 1513.
 Wilde, Conradus 1129.
 Wildo, Johannes 122.
 Wilhelmus 682. filius Johannes et filia.
 Willamus 625. filius Johannes.
 Willekin(ns), Willeko, Willeke(n), Villekinus.
 — filius Nicolai de Kylis 458.
 — institutor 387. gener Lodewicus 531.
 — ortulamus 327. 377. 505.
 — s. Bart, Bere, Cuprifaber, Demin, Grimmis, Hundertmarc, Parvus, Penesticus, Rachvel, Salighe, Sulta, Surdech, Tribbeses, Vetterroggen.
 Wilsem, Wilse(n) s. Wilcem.

- Winandus, s. Serdo.
 Wirinchusen, Ludekinus 1163. 1167.
 Wise(n), Conradus et Hmekinus 1203.
 — Nicolaus 1015.
 Wizlawus, princeps Ruyanorum 14. 507.
 Wismar (*Wismar*) 1302.
 — Johannes 1100. 1243.
 Wig(h)erwer, Bertramus 163. filius Johannes 1250.
 — Drews et gener Dolger 1588.
 Withof, curia 1292.
 s. a. Santhof.
 Witleder, Tidericus 149.
 Witte, Albertus 1357.
 — Conradus, borgher van Colberghe 328.
 — Hermann, dominus, ratman 328.
 — Hinricus de Lubek 975.
 — Johannes, Hennekinus 685. 1135. 1326. Jo-
 han, olderman 328. relict Aleydis et filius
 Nicolaus 1632.
 — Thidericus 726.
 — s. a. Albus.
 Witteke 75. filia Elizabet.
 Witte (*Witten, Westf.*) Bertold de, ratman 328.
 Wittenborch (*Wittenburg, Mecklenbg., Hannover,
 Holstein*).
 — Johannes 537.
 — Nicolaus 1034. 1046. 1074. relicita 1210. 1358.
 Witt(en)hag(h)en (*Wittenhagen, Kr. Grimmen*).
 — Albertus 1312.
 — gener Gherburgis, uxoris Bertoldi de
 Monasterio 1243.
 — Henneke 581. frater Ludeke.
 — Ludeke (Ludolfus) 721. 913. frater Henneke
 581.
 — Wiba filia et Albertus frater eius 1204.
 Wit(tow)e (*Wittow, Halbinsel von Rügen*).
 Vicko et frater eius Johannes de Ruya 1221.
 1265. eius uxor 1347.
 Wobbe et Abele filia 1305.
 — filia Elburgis 606.
 Wobelkow, Vobelkow(e), (*Wobbelkow, Kr. Franz-
 burg*). Johannes 1412.
 — Petrus (de) 1519. 1520. 1618.
 Woke(n), Ludolfus, Ludekinus 931. 977. 1211.
 Wokenstede (*Wockenstedt, Prov. Sachsen*).
 — 785. privigna Sophia, filia Johannis Woltdorp.
 — Hermannus 1078.
 — Martinus (de) 156. 314. 366. 367. 399. 426.
 474. 512. 614. 788. 836 (filius) 1087. 1395.
 — Martinus, consul 242. Mertin, ratman 328.
- Wokerer(e) Theodericus (Thidericus) 437. puer
 378. et pueri 18. 20.
 Wogho (Woghe?).
 — Conradus dict. 230.
 — Cristianus 97.
 Wolbertus, Volbertus, Wolbortus 1255. 1368. et
 pueri et eorum mater 1314.
 Wolde (*Mecklenburg*), Nicolaus de dominus 1155.
 Woldemarus 923 et privigni 985.
 Wolfardus, Vulfardus.
 — in Ludereshagen 81. filius Nicolaus 157.
 Wolfram(mus) s. Wulflam.
 Wolter(us), Wolderus, Walterus, Volterus.
 — 592. filius Lemmekinus (= Wolterus Monetarius)
 — s. Cerdo, Dives, Gheyne, Monetarius,
 Munter, Pelegrim, Perlement, Pistor, Reper,
 Revele, Richenberg, Sale, Sartor, Techelin,
 Vetteroghen, Vulfeshaghen.
 Wolquinus, s. Volquinus.
 Woltop, Woltdorp (*Woltdorf, Hannover und
 Braunschweig*), Ertmarus 255. frater Johannes
 323. 716. 718.
 — Johannes (Hennekinus) (de) 203. filia Sophia
 privigna Wokenstede 517. 576. 785. filius
 Seffke 390. uxor et filii 447.
 — — invenis 221.
 — Lowe (Leo) 630. 658. et mater.
 Wolt(d)orpesche (relicta, Sophia) et filius (Leo)
 622. 1216.
 Wren, 948.
 — Johannes 749. 1053. 1088. 1090. 1151. 1155.
 1363. 1366. 1518. dominus 1439. 1521. 1573.
 Wroch, Hinricus 98.
 Wulf, Vulf, Wolf.
 — Hermannus 784.
 — Johannes, institor 135. 783.
 — Johan, olderman 328.
 — Meus 1465.
 s. a. Lupus Brema.
 Wulflam, Wolflam, Vulflam 138. filius Johannes
 836. filius Nicolaus 87. 88. et pueri 223.
 — Bertrammus 1624. et Wulvingus, Vulveke
 1120. 1345. 1426. et fratres Hinricus et
 Wulvekinus 671.
 — Hinricus 671. frater Bertrammus et Wulvekinus.
 — Vulveke, Wulvingus, Wulvekinus 1120. 1345.
 1426. frater Bertrammus et Wulvekinus 671.
 Wulvekinus, Wulvingus, s. Wulflam.
 Wulveshagen, s. Vulveshagen.